
(?£ .10.2023г № ^ 3  
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН 

УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ 
БЮДЖЕТА УТУЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2023ГОДА

Руководствуясь пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса РФ, 
Положением «О бюджетном процессе в Утуликском муниципальном 
образовании», принятым решением Думы Утуликского сельского поселения 
27.11.2020г №10/1-4сд (с изменениями и дополнениями), статьями 14,35,52 
Федерального закона «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г№131-ФЗ, статьями 
40,43,57 Устава Утуликского муниципального образования, администрация 
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Утуликского сельского 
поселения за 9 месяцев 2023 года.
- по доходам в сумме -  14 325 598,49 руб., по расходам в сумме -  
18 445 795,57 руб.; по источникам внутреннего финансирования дефицита 
бюджета Утуликского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года, согласно 
приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда Утуликского 
муниципального образования за 9 месяцев 2023года, согласно приложению 2 
к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Утуликского 
муниципального образования» и разместить на официальном сайте 
Утуликского муниципального образования Слюдянский район в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» Ьйр://утулик- 
адм.рф.
4. Контроль за их исполнением настоящего постановления возложить на 

вного бухгалтера администрации Туз А.А.

Глава администрации:ЛV ,  -о» у

Е.Б.Вяткин


